— Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu, zawiadująca wszystkimi, mającymi jakiegokolwiek pretensje do skonfiskowanego na rzecz Skarbu majątku Apolinarego Sadowskiego syna Józefa, obywatela i Wójta Gminy dóbr Wąsowa, w powiecie Miechowskim gubernii Radomskiej położonych, ażeby się z temiż pretensjami zgłosili najdalej do dnia 1 (13) Października 1850 roku, jeżeli zamieszkują w Królestwie Polskiem; zaś najdalej do dnia 1 (13) Kwietnia 1851 roku, jeżeli za granicą lecz w Europie mają zamieszkanie; i nakoniec najdalej do dnia 1 (13) Kwietnia 1852 roku, jeżeli zamieszkują za obrębem Europy.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

AUSTRYA. *Wiedeń*, 6 Kwietnia. Lloyd donosi, że Cesarz, w końcu bież. miesiąca, pojedzie do Triestu, z kądem wróci do Wiednia nie przez Krocycę, ale przez Karyntyę i Tyrol.